
LAPORAN BULANAN KAS
RT.003 RW.006 KELURAHAN KARAMAT KECAMATAN GUNUNG PUYUH KOTA SUKABUMI

PERIODE : PEBRUARI 2026
KODE JENIS PERKIRAAN S.D BULAN LALU BULAN INI S.D BULAN INI SALDO

Saldo awal per 1 Pebruari 2026 2,677,500
PENDAPATAN:

101 Penerimaan Iuran Bulanan 0 2,470,000 2,470,000 5,147,500
103 Penerimaan Dana Sumbangan 0 580,000 580,000 5,727,500

SUB TOTAL PENDAPATAN 0 3,050,000 3,050,000
BIAYA-BIAYA:

201 Biaya Fotocopy dan jilid 0 132,500 132,500 5,595,000
203 Biaya Konsumsi 0 1,194,000 1,194,000 4,401,000
204 Biaya Pemeliharaan Lingkungan 0 150,000 150,000 4,251,000
206 Biaya Kebersihan 0 500,000 500,000 3,751,000
207 Biaya Santunan 0 250,000 250,000 3,501,000
209 Biaya Ijin Kegiatan 0 100,000 100,000 3,401,000
213 Biaya Pembangunan 0 1,661,500 1,661,500 1,739,500
299 Biaya Lain-lain 0 607,400 607,400 1,132,100

SUB TOTAL BIAYA 0 4,595,400 4,595,400
SELISIH: 0 -1,545,400 -1,545,400 1,132,100

Karamat , 7 Maret 2026
Disetujui Oleh, Dibuat Oleh,

EDI JUNAEDI RAHMAT HIDAYAT
Ketua RT Bendahara


